
 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

                                                                                       2022 m. birželio      d. sprendimu Nr. T- 

 

ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ 2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 
I SKYRIUS  

KONCERTAI 

 

Pavadinimas Premjeros metai Kūrybinė grupė 

1. Defilė ir maršų programos 

(3) 

2023 m. Šiaulių pučiamųjų orkestras 

2. Koncertinės programos, 

skirtos Lietuvos valstybinių 

švenčių ir atmintinų dienų 

minėjimams (18) 

2023 m. Šiaulių pučiamųjų orkestras, Šiaulių kamerinis 

orkestras „Camerata Solaris“, Šiaulių 

bigbendas ir kviestiniai solistai, atlikėjai, 

instrumentalistai 

3. Koncertinių ciklų rengimas 

ir pristatymas Šiaulių mieste 

bei Lietuvoje (48) 

2023 m. Šiaulių pučiamųjų orkestras, Šiaulių kamerinis 

orkestras „Camerata Solaris“, Šiaulių 

bigbendas, Šiaulių miesto ir kitų miestų 

muzikos ir meno mokyklų jaunieji auklėtiniai 

ir kviestiniai solistai 

4. Dalyvavimas miesto ir 

šalies rengiamuose 

kultūriniuose projektuose, 

festivaliuose ir konkursuose 

(11) 

2023 m. Šiaulių pučiamųjų orkestras, Šiaulių kamerinis 

orkestras „Camerata Solaris“, Šiaulių 

bigbendas, Šiaulių miesto ir kitų miestų 

muzikos ir meno mokyklų jaunieji auklėtiniai 

ir kviestiniai solistai 

 
II SKYRIUS 

EDUKACINĖ VEIKLA 

 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1. Koncertų ciklas 

„Muzikiniai rudenys 

2023“ 

Koncertinė įstaiga „Saulė“, siekdama 

populiarinti profesionalųjį meną, 

prisideda prie naujos muzikantų kartos 

auginimo Šiaulių apskrityje: moksleiviai 

raginami tobulėti, semtis žinių ir patirties 

iš profesionalų. Įstaiga kasmet 

organizuoja koncertų ciklą su geriausiais 

meno bei muzikos mokyklų auklėtiniais 

ne tik iš šiaurės, bet ir pietryčių Lietuvos. 

Koncertuose skamba bendros 

profesionaliojo kamerinio orkestro 

„Camerata Solaris“ ir meno bei muzikos 

mokyklų moksleivių programos. 

Rengiami ir profesionalų pasirodymai 

Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“, Šiaulių 

kamerinis orkestras 

„Camerata Solaris“, šiaurės 

ir pietryčių Lietuvos meno ir 

muzikos mokyklos 

2. Koncertų ciklas Tradicija tapęs Šiaulių miesto Šiaulių miesto koncertinė 



2 
 

 

„Saulės vasaros 

koncertai 2023“ 

koncertinės įstaigos „Saulė“ 

organizuojamas ciklas gegužės– 

rugpjūčio mėnesiais kviečia visus Šiaulių 

miesto gyventojus ir miesto svečius 

pasimėgauti gyva muzika lauke. 

Profesionalieji kolektyvai – Šiaulių 

bigbendas, Šiaulių pučiamųjų orkestras ir 

Šiaulių kamerinis orkestras „Camerata 

Solaris“ – ir jų geri bičiuliai bei kolegos 

pripildo miesto erdves kokybiškos 

muzikos garsų 

įstaiga „Saulė“, Šiaulių 

pučiamųjų orkestras, Šiaulių 

bigbendas, Šiaulių 

kamerinis orkestras 

„Camerata Solaris“ ir 

Šiaulių miesto menų bei 

muzikos mokyklų mokiniai 

3. Teatralizuota 

edukacinė programa 

vaikams „Žvėrių 

karnavalas“  

Žaisminga teatralizuota edukacinė 

programa vaikams pagal Kamilio Sen 

Sanso muzikinį kūrinį „Žvėrių 

karnavalas“. Padedami aktorių-

animatorių, vaikai yra supažindinami su 

šio įspūdingo kūrinio dalimis: 

„Karališkųjų liūtų maršas“, „Vištos ir 

gaidžiai“, „Dramblys“, „Gulbė“, 

„Akvariumas“, „Gegutė“ ir t. t. Žiūrovai 

tampa ne tik edukacijos stebėtojais ir 

klausytojais, bet ir pilnaverčiais 

programos dalyviais. Kiekvienoje kūrinio 

dalyje solo groja vis skirtingas 

pučiamasis instrumentas, 

kuriam pritaria Šiaulių pučiamųjų 

orkestras. Muzikantams grojant, 

animatoriai žaidimo forma imituoja 

konkretaus gyvūno elgesį. Atlikus tam 

tikrą muzikinę dalį, vaikai turi atspėti, 

kas buvo demonstruojama, ir atpažinti 

instrumentą, kuriuo buvo imituojamas 

gyvūnas. Jiems reikia apibūdinti ir garsą, 

kurį girdėjo – nupasakoti, kokias jis kelia 

asociacijas ir į ką yra panašus 

Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“, Šiaulių 

pučiamųjų orkestras 

 
III SKYRIUS 

KITA VEIKLA 

 

Pavadinimas Trumpas aprašymas Vykdytojai 

1. Klasikinės muzikos 

koncertai (8) 

Įvairių organizatorių rengiami 

klasikinės muzikos koncertai su 

atlikėjais ir instrumentalistais 

Kitų organizatorių 

renginiai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“* 

2. Džiazo muzikos koncertai 

(8) 

Įvairių organizatorių rengiami džiazo 

muzikos koncertai su atlikėjais ir 

instrumentalistais 

Kitų organizatorių 

renginiai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“* 

3. Kiti renginiai (80) Įvairių organizatorių rengiami 

renginiai  

Kitų organizatorių 

renginiai, organizuojami 

koncertų salėje „Saulė“* 

 
IV SKYRIUS 



3 
 

 

KONCERTŲ SKAIČIUS LIETUVOJE IR UŽSIENIO ŠALYSE 

 

Surengtų koncertų skaičius 

Lietuvoje 

173 

Surengtų koncertų skaičius 

užsienio šalyse 

3 

 
V SKYRIUS 

PRIEMONĖS KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMUI DIDINTI 

 

1. Nemokami profesonalių orkestrų koncertai 

2. Bendradarbiavimas su šiaurės ir pietryčių Lietuvos meno ir muzikos mokyklomis 

3. Bendradarbiavimas su kitų miestų ir rajonų kultūros įstaigomis 

4. Bendradarbiavimas su įvairiomis jaunimo organizacijomis 

5. Bendradarbiavimas su įvairiomis socialinėmis įstaigomis 

 
VI SKYRIUS 

POVEIKIS KULTŪRINEI BENDRUOMENEI  

(ATSILIEPIMAI ŽINIASKLAIDOJE, PROFESIONALIOJO SCENOS MENO 

VERTINTOJŲ VERTINIMAI IR KT.) 

 

1. Skatinamas ir populiarinamas profesionalusis menas Lietuvoje 

2. Atgarsiai žiniasklaidoje po įvykusių festivalių, koncertinių ciklų ir įvairių koncertų  

 
*Pastaba. Klasikinės, džiazo muzikos koncertai, kiti renginiai vyks koncertų salėje „Saulė“ po 

rekonstrukcijos. 

 
_____________________ 


